神戸港港島トンネル利用者様　各位

1. ポートアイランド地区浸水対策工事
2. 工事場所 港島トンネル　南側出入口
3. 令和6年2月5日（月）～令和6年3月6日（水）

※期間内作業日（11日）、雨天等の場合予備日で施工
4. 21：00～翌6：00（昼間は通行可能）
5. 大林・寄神特定建設工事共同企業体　TEL：078-381-8462

神戸市港湾局　海岸防災課　　　　　TEL：078-595-6329

時間
施工者
発注者

工事名

令和６年１月吉日

港島トンネル南側出入口　夜間通行止めのお知らせ

　この度、舗装工事のため港島トンネル南側出入口の夜間通行止めを下記の通り、予定しています。
工事期間中は、ご不便をお掛けしますが、何卒ご理解とご協力の程宜しくお願いします。

日程

記

北側出入口
通行可能

南側出入口
通行不可

新港側出入口
通行可能

時間帯によっては
南側出入口通行可能

5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 1 2 3 4 5 6

月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水

夜間作業

夜間作業

備考

トンネル通行止め

予備日
雨天等で中止の場合

作業内容
2月 3月

側道迂回

港島トンネル

	お知らせ